
TILSKUDSMODTAGER PROJEKTTITEL BELØB LINK 

 

Dansk Gartneri 

Axeltorv 3 

1609 København V 

 

Sæsonkampagnen 2022 Én mere om dagen 

Fødevaredagen 2022 

Udstillingsaktiviteter for potteplantebranchen 

Bæredygtighed i frugt og grønt – viden og kommunikation 

Forbrugerrettet markedsføring via digitale kanaler 

Udvikling af planteskoleerhvervet via faglige fora 

Internationalt viden udveksling 

More Green Cities for Europe 

Sprøjteteknik og basisstoffer 

Klimaaftryk i planteskole- og juletræsproduktion 

Afsætningsfremme af planteskoleplanter til biodiversitet 

Promovering af plantning ved minivådområder (genbevilling fra 2021) 

Optimeret mekanisk ukrudtsbekæmpelse i planteskoler (genbevilling fra 2021) 

3.099.300 kr. 

238.600 kr. 

1.500.000 kr. 

578.500 kr. 

950.000 kr. 

308.000 kr. 

419.500 kr. 

275.000 kr. 

156.000 kr. 

262.000 kr. 

346.500 kr. 

62.245 kr. 

97.500 kr. 

Se projekt 
Se projekt 
Se projekt 

Se projekt 
Se projekt 
Se projekt 

Se projekt 
Se projekt 

 

Se projekt 
Se projekt 

 

Se projekt 

Danske Havecentre 

Hvidkærvej 29 

5250 Odense SV 

 

Elektronisk Nyhedsbrev 

Grøn Videns Dag  

Haveglæder 

Showgarden CPH Garden 2022 

 

100.120 kr. 

100.000 kr. 

795.000 kr. 

205.000 kr.. 

 
Se hjemmeside 

 

 

ARDO A/S 

Havnegade 5 

4840 Nr. Alslev 

 

Vinter ærter, efterårssåning af ærter 

Økologisk produktion af bønner til høst før modenhed 

Droneflyvning, lokalisering af Sort Natskygge 

Bekæmpelse af Sort Natskygge i ærter 

 

 

62.500 kr. 

88.521 kr. 

239.519 kr. 

59.400 kr. 

Se hjemmeside 

https://danskgartneri.dk/projekter/projekter/saeson
https://danskgartneri.dk/projekter/projekter/2019/frugt-og-groentprisen
https://danskgartneri.dk/projekter/projekter/2022/baeredygtighed-i-frugt-og-groent-viden-og-kommunikation
https://danskgartneri.dk/projekter/projekter/2022/baeredygtighed-i-frugt-og-groent-viden-og-kommunikation
https://floradania.dk/forside/
https://www.danskeplanteskoler.dk/pics/614.pdf
https://www.danskeplanteskoler.dk/pics/616.pdf
https://www.danskeplanteskoler.dk/pics/613.pdf
https://www.danskeplanteskoler.dk/pics/615.pdf
https://www.danskeplanteskoler.dk/pics/615.pdf
https://www.danskeplanteskoler.dk/pics/617.pdf
https://www.danskeplanteskoler.dk/pics/515.pdf
http://www.danskehavecentre.dk/index.php?option=com_content&view=article&id=61&Itemid=61
https://www.frigodan.dk/side1.php?p_id=208


 

HortiAdvice A/S 

Hvidkærvej 29 

5250 Odense SV 

 

 

 

 

Regionalt netværk og samarbejde om plantebeskyttelse 

Pløjefri dyrkning af grønsager 

Alternative bekæmpelsesstrategier i væksthusgrønsager 

Alternative bekæmpelsesstrategier i væksthusgrøntsager 

Udvikling af dansk kernefrugt 

Økologisk dyrket pastinak og persillerod 

Økologisk markdag 

Reduceret miljøbelastning af gartneriafgrøder 

Fremtidens bæredygtige vækstmedier 

Bæredygtig produktion af økologisk buskfrugt  

OPTIPOTTE plantebeskyttelsesmidler i potteplanter 

 

 

684.230 kr. 

265.000 kr. 

219.985 kr. 

219.985 kr. 

973.200 kr. 

350.000 kr. 

200.000 kr. 

989.600 kr. 

489.240 kr. 

265.200 kr. 

150.000 kr. 

Se hjemmeside 

 

HCA Festivals 

Vestergade 67, 1. 

5000 Odense C 

 

Tiltrækning af nye målgrupper Odense Blomsterfestival 300.000 kr. Se hjemmeside 

 

Food of Denmark 

Vigerslev Allé 18 

2500 Valby 

Plantetopmøde 378.485 kr. 
Se hjemmeside 

 

Århus Universitet 

Forsøgsvej 1 

4200 Slagelse 

 

Forstærket ukrudtsbekæmpelse i frilandsgrønsager ved hjælp af flydende gødning 

Regionalt netværk og samarbejde om plantebeskyttelse 

 

254.920 kr. 

326.232 kr. 
Se hjemmeside 

http://www.gartneriraadgivningen.dk/projekter
https://www.floradania-org.dk/fonds-projekter/
https://www.thefoodproject.dk/
https://agro.au.dk/forskning/projekter/promilleafgiftsfonden/forstaerket-ukrudtsbekaempelse-i-frilandsafgroeder-ved-hjaelp-af-flydende-goedning/


Landbrug & Fødevarer 

Axeltorv 3 

1609 København V 

Flere grøntsager til danskerne 388.510 kr. Se hjemmeside 

Hotel- og restaurantskolen 

Vigerslev Allé 18 

2500 Valby 

Revitalisering af undervisningsmidler 355.150 kr. Se hjemmeside 

 
 

https://lf.dk/tal-og-analyser/forbrugere-og-trends/2022/produktionsafgiftsfonden-for-frugt-og-gartneriprodukter
https://hrs.dk/om-skolen/projekter/digitalt-opslagsvaerk-for-koekkenfaglige

